
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Carducci-Volta-Pacinotti” 

Sede Legale: Via della Pace 27/29 – 57925 Piombino (LI) 
Tel. 0565225376 

Email liis01100c@istruzione.it 
Pec liis01100c@pec.istruzione.it 

CF 90032670490  
 

Agenzia formativa Regione Toscana 
Sede accreditata AICA – ECDL Core Level – Test center AXO_01 

 

 Pagina 1/2 

Ad Amministrazione Trasparente 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Decisione Dirigenziale per la liquidazione e il pagamento dei compensi al personale interno 
su bilancio - Attività Aggiuntiva COMITATO DI VIGILANZA D.D.G. 3122/2024 – A2-1 
FUNZUIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE. 
 

cognome nome 
SESSIONI DA 
RETRIBUIRE 

 
IMPORTO 
UNITARIO 

 LORDO 
dipendente   ONERI 

CARICO 
STATO  

  
TOTALE 
LORDO 
STATO   

LENA CRISTIANO 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

MONFREDA  VITO STEFANO 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

MARLETTA  STEFANO 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

LENZERINI LUANA 1    40,00 €            40,00 €              13,08 €  53,08 

RATTI RITA 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

TOTALE                 120,00 €              39,24 €  
        

159,24 €  

 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle Regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa»; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 
VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»; 
VISTO il Programma Annuale 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 30.01.2025 con Delibera n. 42; 
VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta formativa (PTOF 2022/2025) approvato con delibera del Consiglio di 
Istituto n. 4 del 14.12.2023; 
VISTO il concorso pubblico per l’accesso all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione; 
VISTI gli incarichi stipulati per il COMITATO VIGILANZA DDG 3122, Decreti nomina DD.DD.GG. 147-
148 del 9/4/2025 e del 696 del 22/5/2025 (colonna D) Concorso pubblico per l’accesso all’area dei funzionari 
e dell’elevata qualificazione, di cui al D.D. n. 3122 del 12 dicembre 2024; 
VERIFICATA l’attività svolta; 
ACCERTATA la necessità di disporre il pagamento dei compensi elencati; 
ACCERTATA la disponibilità delle risorse necessarie; 
VISTA la tabella parte integrante del presente Decreto; 

 
DISPONE 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018160 - 03/11/2025 - I - U
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0006010 - 03/11/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Carducci-Volta-Pacinotti” 

Sede Legale: Via della Pace 27/29 – 57925 Piombino (LI) 
Tel. 0565225376 

Email liis01100c@istruzione.it 
Pec liis01100c@pec.istruzione.it 

CF 90032670490  
 

Agenzia formativa Regione Toscana 
Sede accreditata AICA – ECDL Core Level – Test center AXO_01 

 

 Pagina 2/2 

 
il pagamento a bilancio dei compensi al personale in tabella per l’Attività Aggiuntiva COMITATO DI 
VIGILANZA D.D.G. 3122/2024 – A2-1 FUNZUIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE – A. 
S. 2024/2025: 
 

cognome nome 
SESSIONI DA 
RETRIBUIRE 

 
IMPORTO 
UNITARIO 

 LORDO 
dipendente   ONERI 

CARICO 
STATO  

  
TOTALE 
LORDO 
STATO   

LENA CRISTIANO 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

MONFREDA  VITO STEFANO 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

MARLETTA  STEFANO 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

LENZERINI LUANA 1    40,00 €            40,00 €              13,08 €  53,08 

RATTI RITA 1    20,00 €            20,00 €                6,54 €  26,54 

TOTALE                 120,00 €              39,24 €  
        

159,24 €  

 
 
La spesa complessiva di € 120,00 (centoventi/00) lordo Dipendente più oneri a carico dello Stato (€ 39,24) per 
un impegno complessivo lordo Stato di spesa di € 159,24 (centocinquantanove/24) per il COMITATO DI 
VIGILANZA graverà sul Programma annuale 2025 (mese liquidazione Novembre 2025 A. S. 2024/2025) sul 
Capitolo di spesa A2-1 FUNZUIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE. 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Cristiano Lena 

 
 
 
 
 

 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018160 - 03/11/2025 - I - U
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0006010 - 03/11/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA


		2025-11-03T09:05:25+0000
	Cristiano Lena




